
ФЕРСЕДО 

ОГЛАС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ: ПРОЕКТ МЕНАЏЕР 

Компанијата Ферседо, со долгогодишна експертиза во производство и метална 

индустрија, објавува оглас за вработување на: 

 Проект менаџер 

 

 Главни одговорности: 

• Планирање и водење на проекти од концепт до финална реализација 

• Креирање и следење на проектни планови, буџети и временски рокови 

• Координација со сите вклучени сектори: производство, набавка, техничка 

служба, магацин 

• Континуирано следење на напредокот на проектите и навремено 

решавање на проблеми 

• Осигурување на усогласеност со технички спецификации и стандарди за 

квалитет 

• Подготовка на редовни извештаи за статусот на проектите кон 

раководството 

• Управување со ресурси, делегирање задачи и следење на извршување 

• Комуникација со клиенти и добавувачи во делот на проекти 

• Проактивно унапредување на процесите, со фокус на ефикасност и 

навремена испорака 

• Следење на трошоци и минимизирање на ризици во проектниот циклус 

• Учество во технички состаноци и консултација со инженерскиот тим 

Профил на кандидатот: 

• Високо образование – Економски, Инженерски или Менаџмент насока 

• Минимум 3 години работно искуство на иста или слична позиција 

• Одлични организациски и комуникациски вештини 

• Способност за планирање, анализа и навремена реакција 

• Познавање на алатки за управување со проекти (MS Project, Trello, Asana – 

предност) 

• Способност за тимска и самостојна работа 

• Познавање на работа со Excel, Word и други MS Office апликации 

• Познавање на англиски јазик – писмено и усно 

• Искуство со производствено или техничко опкружување ќе се смета за 

предност 

Работно време: 

• 07:00 – 15:00 часот, од Понеделник до Петок 

• Обезбеден доручек од ресторанско мени 

Повеке инфо на тел: 078 200 500 

Емаил: info@fersedo.mk 


